
郑州高新区核心板块中部智慧港建设项目（1#厂房、2#厂房、9#厂房、10#厂房、11#

厂房、12#厂房、13#厂房、14#厂房、15#厂房、16#厂房、17#楼、一期地下室及

地下车库）供水工程施工中标候选人公示

（招标编号：24-GC-0211）

       
公示结束时间：2024年 04月 15日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州高新区核心板块中部智慧港建设项目（1#厂房、2#厂房、9#厂房、10#厂

房、11#厂房、12#厂房、13#厂房、14#厂房、15#厂房、16#厂房、17#楼、一期地下室及地

下车库）供水工程施工:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南省百隆建筑工程有限公司，投标报价：473.350321万元，

质量：详见中标候选人公示，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 2名：河南宏奇建筑工程有限公司，投标报价：474.649337万元，质

量：详见中标候选人公示，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 3名：河南世安建设集团有限公司，投标报价：474.167585万元，质

量：详见中标候选人公示，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南省百隆建筑工程有限公司)的项目负责人：王静证书名称：二级注册

建造师                    注册证号：豫 241212298099;

      中标候选人(河南宏奇建筑工程有限公司)的项目负责人：刘荣证书名称：二级注册建

造师                    注册证号：豫 241131342775;

      中标候选人(河南世安建设集团有限公司)的项目负责人：乔书杰证书名称：二级注册

建造师                     注册证号：豫 241131342165;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南省百隆建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南宏奇建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南世安建设集团有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况



      中标候选人(河南省百隆建筑工程有限公司)的评标情况：详见中标候选人公示;

      中标候选人(河南宏奇建筑工程有限公司)的评标情况：详见中标候选人公示;

      中标候选人(河南世安建设集团有限公司)的评标情况：详见中标候选人公示;

二、提出异议的渠道和方式

详见中标候选人公示

三、其他

    郑州高新城市建设有限公司受郑州中部智慧港智能产业发展有限公司的委托，就郑州高

新区核心板块中部智慧港建设项目（1#厂房、2#厂房、9#厂房、10#厂房、11#厂房、12#厂

房、13#厂房、14#厂房、15#厂房、16#厂房、17#楼、一期地下室及地下车库）供水工程施

工进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的中标候选人公布如下：

1、项目概况与招标范围 

1.项目名称：郑州高新区核心板块中部智慧港建设项目（1#厂房、2#厂房、9#厂房、10#厂

房、11#厂房、12#厂房、13#厂房、14#厂房、15#厂房、16#厂房、17#楼、一期地下室及地

下车库）供水工程施工。

2.建设地点：郑州高新区创新大道以东，绿梅街南。

3.建设规模：郑州高新区核心板块中部智慧港建设项目用地面积 99549.288㎡，一期拟建总

建筑面积为 124150.39㎡，其中地上建筑面积为 110482.43㎡，地下建筑面积为 13667.96㎡。

4.招标范围：本项目招标文件、招标图纸、工程量清单范围内所有内容，包含但不限于：

（1）室外管网部分：从市政路至考核表至园区全部自来水外网系统，包括绿化供水至景观

水表（含）、室外消火栓系统、泵房表、直供表及各类井等；

（2）室内部分：外网到各主楼水井内水表及表后阀门（含）全部工作内容，包含了车库管

网部分、二次加压生活水泵房部分、主楼管道井管道部分等；

（3）管网至消防水池、屋顶消防水箱供水系统，包含管道及阀门组（含浮球阀装置）；

（4）楼宇自控系统通过数据集成接口与远传水表、远传水表需配备成套电源适配器进行通

讯,监视远传水表的重要计量数据等信号传给楼宇自控系统。接口协议为国际标准的 Modbus,

并免费提供完整的设备内部参数通讯协议资料（包括但不限于接口形式，波特率，奇偶校验，

数据位，停止位，IP地址，通讯参数地址表，设备原理图，点位分布图纸等）；需要能够对

每台设备的数据通讯地址进行现场更改。接点位置远传水表具本体接线端子；

（5）市政管道至园区管道系统包含内容：挖填土方及管道敷设（与市政管网对接）、市政道

路、绿化的破除及修复、市政手续办理及关系协调（含办理市政备案、道路掘动许可、规划



许可、入网（含入网证）及管网与地下不可预测光缆、管线交越协调、青苗补偿）、供水合

同的签订、保证验收通过及通水等，并承担相关费用；

（6）包含供水系统园区供水管井井盖标高配合景观铺装、沥青道路等施工的升降；包含供

水系统施工前与综合管网、景观等图纸叠图定位，避免阴阳井等，如出现此情况，根据发包

方需要进行免费整改；包含本项目管道系统进入无车库厂房的开挖及回填；

（7）包含自来水水表安装完成后，户号标牌的制作和悬挂；包含室外消火栓标识标牌的制

作与安装；

（8）包含合同范国内所有管道系统根据实际情况翻弯，此费已综合考虑在合同价内，不再

单独计取。

5.质量要求：合格，工程质量符合国家、行业及工程所在地现行规范和标准、合同条款约定

及发包人要求，工程质量一次性达到验收合格标准，确保取得属地行业内市级优质工程奖，

争创省级及以上行业内优质工程奖。

6.计划工期：120 日历天。

7.标段划分：本次招标共一个标段。

2、评标信息

评标日期：2024年 4月 11日

评标地点：郑州市公共资源交易中心

3、中标候选人信息

第一中标候选人：河南省百隆建筑工程有限公司 

投标报价：4733503.21元

工期：120日历天

质量：合格，工程质量符合国家、行业及工程所在地现行规范和标准、合同条款约定及发包

人要求，工程质量一次性达到验收合格标准，确保取得属地行业内市级优质工程奖，争创省

级及以上行业内优质工程奖。

项目经理：王静

证书名称：二级注册建造师                    注册证号：豫 241212298099   

第二中标候选人：河南宏奇建筑工程有限公司

投标报价：4746493.37 元

工期：120日历天

质量：合格，工程质量符合国家、行业及工程所在地现行规范和标准、合同条款约定及发包



人要求，工程质量一次性达到验收合格标准，确保取得属地行业内市级优质工程奖，争创省

级及以上行业内优质工程奖。

项目经理：刘荣 

证书名称：二级注册建造师                    注册证号：豫 241131342775 

第三中标候选人：河南世安建设集团有限公司

投标报价：4741675.85元

工期：120日历天

质量：合格，工程质量符合国家、行业及工程所在地现行规范和标准、合同条款约定及发包

人要求，工程质量一次性达到验收合格标准，确保取得属地行业内市级优质工程奖，争创省

级及以上行业内优质工程奖。

项目经理：乔书杰 

证书名称：二级注册建造师                     注册证号：豫 241131342165 

4、中标候选人公示媒介

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《郑州市公共资源交易中心网》、《郑州高新技术产业开发区》网上发布。

5、联系方式 

招标人：郑州中部智慧港智能产业发展有限公司

地  址：郑州市高新区(国家)高新区智慧城市实验场

联系人：潘女士

电  话：0371-67386965

传  真：无

邮  箱：zzgxcjs@163.com

招标代理机构：郑州高新城市建设有限公司

地  址：郑州市高新区智慧产业园一期 17号楼 24层

联系人：秦女士、袁女士

电  话：0371-65631666、0371-65632666

传  真：无

邮 箱：zzgxcsjs506@163.com

监督部门：郑州高新技术产业开发区建设管理部

地  址：郑州市高新区科学大道与创新大道交叉口 



电  话：0371-61510307

传  真：无

邮  箱：zzgxjsjzbb@126.com

各有关当事人对本次中标候选人公示如有异议的，可在本公示发布之日起 3日内以书面形式

向招标人或代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权委托人

携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交（邮寄、传真件不予

受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将

不予受理。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州高新技术产业开发区建设工程招标投标管理办公室。

五、联系方式

   招 标 人：郑州中部智慧港智能产业发展有限公司                         

   地    址：郑州市高新区(国家)高新区智慧城市实验场                                                 

   联 系 人：潘女士                             

   电    话：0371-67386965                                                   

   电子邮件：zzgxcjs@163.com                             

   招标代理机构：郑州高新城市建设有限公司

   地    址： 郑州市高新区智慧产业园一期 17号楼 24层

   联 系 人： 秦女士、袁女士

   电    话： 0371-65631666

   电子邮件： zzgxcsjs506@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-12T11:56:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-12T11:56:26+0800
	BJ
	ePolicy




